
Uchwała Nr 968/2022 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 27.07.2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Mateusza Konrada 

Szymańskiego nauczyciela zajęć rewalidacyjnych i indywidulanych zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  im. J. Korczaka                        

w Mławie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela                  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Mateusza Konrada Szymańskiego nauczyciela 

zajęć rewalidacyjnych i indywidulanych zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  im. J. Korczaka w Mławie ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego  w składzie: 

 

1. Bożena Tomkiel       Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej  

      Przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Daniela Szczepkowska-Bluj  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie 

Delegatura w Ciechanowie 

3. Maria Magdalena Kozakiewicz  Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. J. Korczaka w Mławie  

4. Danuta Pieniek    Ekspert z listy MEiN 

5. Barbara Kleniewska   Ekspert z listy MEiN 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

             
 

           Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

1. Jerzy Rakowski   

2. Krystyna Zając   

3. Jolanta Karpińska   

4. Witold Okumski   

5. Jacek Szlachta   


